
ZP - 1928/13 

 

 

WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dzierżawa kanalizacji 

technicznej w relacji KWP zs. w Radomiu , ul. 11 listopada 37/59 -  Urząd Miasta  Radom,  ul. Kilińskiego 

30  o długości 1645 mb.” - nr sprawy 102/2013 

  

 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759  z póź. zm.) informuje,               

że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu  nieograniczonego pn. „Dzierżawa kanalizacji 

technicznej w relacji KWP zs. w Radomiu  ul. 11 listopada 37/59 -  Urząd Miasta  Radom,  ul. Kilińskiego 30                

o długości 1645 mb. ” została wybrana jako najkorzystniejsza:  OFERTA Nr 1 -  Telekomunikacja Polska              

S. A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa. 

 

  

W TERMINIE PODANYM W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DO DNIA 

19.08.2013r.  DO GODZ. 9.00 WPŁYNĘŁA 1 OFERTA  

 

  

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę : 12 196,48 zł. 

 

SIEDZIBY, ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI  OFERTY: 

 

OFERTA Nr 1 

Telekomunikacja Polska S. A. 

Ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa 

Wartość oferty brutto – 13.234,14 zł 

 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest ważna, podlega porównaniu. 

 

PORÓWNIANIE WAŻNYCH OFERT 

 

Nr oferty Wartość oferty brutto 

1 13.234,14 zł 

 

 Wpłynęła jedna ważna oferta, która podlega porównaniu, jednak cena zaproponowana 

przez Wykonawcę przekracza środki jakie Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia o kwotę 1 037,66 zł., jednakże istnieje możliwość zwiększenia 

środków do kwoty oferty i zwarcie umowy na przedmiot zamówienia z Telekomunikacja Polska 

S. A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 
 

 Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa 

na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.). 

 

 

 

Z poważaniem 

 

          KIEROWNIK 

         Sekcji Zamówień Publicznych 

            KWP z siedzibą w Radomiu 

                  mgr Julita Dudzińska 
Opr. M.W. 


